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Hartwig, Bernd Mc Lean, Euan Mc Lean, Euan Vonberg, Hendrik Mc Lean, Euan Mc Lean, Euan neu 24
Hagemann, Roland Vonberg, Hendrik Vonberg, Hendrik Mc Lean, Euan Hölzer, Bernd Schnauck, H.-Jürgen 2 Mal 23
Brodersen, Sönke Köhn, Ha-Jo Brodersen, Sönke Köhn, Ha-Jo Schnauck, H.-Jürgen Hölzer, Bernd 3 Mal 9
Eichner, Jürgen Brodersen, Sönke Köhn, Ha-Jo Kokorniak, Richard Krijnen, Robert Krijnen, Robert 4 Mal 9
Schnauck, H.-Jürgen Kokorniak, Richard Kokorniak, Richard Schipper, Ernst Herrmann, Manfred Herrmann, Manfred 5Mal 3
Kokorniak, Richard Schnauck, H.-Jürgen Schnauck, H.-Jürgen Hintze, Wulf Tait, Thomas Tait, Thomas 6 Mal 3
Deimer, Günter Grünwald, Engelbert Deimer, Günter Gröbel, Bernd Gröbel, Bernd Metzner, Bernd Grünwald, Engelbert 7 Mal 1
Böhm, Jürgen Schlaak, Jörg Grünwald, Engelbert Reinke, Wilhelm Metzner, Bernd Groebel, Bernd Metzner, Bernd
Dreissen, Dirk Reinke, Wilhelm Gröbel, Bernd Metzner, Bernd Hertzenberg, Kurt Didschuweit, Dieter Didschuweit, Dieter
Schlaak, Jörg Böhm, Jürgen Schlömp, Wolfgang Böhm, Jürgen Mielke, Heinz Bitzer, Dirk Bitzer, Dirk
Reinke, Wilhelm Hertzenberg, Kurt Hertzenberg, Kurt Bitzer, Dirk Bitzer, Dirk Hertzenberg, Kurt Mielke, Heinz
Hertzenberg, Kurt Jänicke, Andreas Reinke, Wilhelm Jänicke, Andreas Jänicke, Andreas Jänicke, Andreas Bendig, Rainer
Böttcher, Gerd Krüger, Hartmut Dietrich, Michael Schlecking, Wolfgang Dietrich, Michael Dietrich, Michael Ohlendorf, Gerd
Krause, Bernd Clausen, Eckart Clausen, Eckart Böttcher, Gerd Rieck, Günter Schlecking, Wolfgang Dietrich, Michael
Kunze, Michael Böttcher, Gerd Papke, Horst Geißhirt, Horst Schlecking, Wolfgang Rieck, Günter Schlaak, Jörg
Krüger, Hartmut Lindhorst, Gerhard Hertmann, Gerhard Clausen, Eckart Schmid, Manfred Schmid, Manfred Böttcher, Gerd
Stöck, Frank Krause, Bernd Lindhorst, Gerhard Hertmann, Gerhard Böttcher, Gerd Böttcher, Gerd Rieck, Günter
Schmidt, Michael Metze, Horst Böttcher, Gerd Grone, Klaus Geißhirt, Horst Groß, Bernhard Schmidt, Michael
Bollens, Joachim Noack, Peter Bollens, Joachim Ihring, Detlef Müller-Tenckhoff, Klaus
Noack, Peter Bollens, Joachim Pöppelmann, Henning Wagner, Roland Schauer, Norbert
Freitag, Fred Brenne, Uwe Schauer, Norbert Höhne, Helmut Noth, Dieter
Ihring, Detlef Hettenhausen, Günter Noack, Peter Jechow, Frederik Wagner, Roland
Heinzelmann, Bernd Dannenberg, Reiner Wagner, Roland Brenne, Uwe Noack, Peter
Pöppelmann, Henning Pöppelmann, Henning Brenne, Uwe Brackmann, Günter Heim, Friedrich
Range, Peter Range, Peter Range, Peter Laudam, Dietrich Karaipekli, Ramazan
Kaledin, Matthias Laudam, Dietrich Laudam, Dietrich Hoffmann, Dieter Jander, Dieter
Waldow, Gerd Waldow, Gerd Hoffmann, Dieter Jander, Dieter Kaledin, Matthias
Hoffmann, Dieter Hoffmann, Dieter Kaledin, Matthias Hölzer, Bernd (Gast) Laudam, Dietrich
Karaipekli, Ramazan Steinbauer, Karl Waldow, Gerd Kaledin, Matthias Eschenbach, Günter
Scesny, Gregor Neuland, Günter Neuland, Günter Neuland, Günter Müller, Lothar
Richter, Karl-Heinz 
Petter, Wolfgang 
Bank, Roland 
Nötzel, Manfred 
Dorow, Heribert 
Schütz, Klaus 
Kosser, Ha-Jo Bell, Heinrich Schmidt, Klaus Kirchner, Ulf Decker, Eckart
Hallecker, Thomas Krohn, HaJo Knobloch, Werner Schmidt, Klaus Knobloch, Werner
Wenck, Achim Hoffmann, Dieter Kosser, Ha-Jo Rathsack, Frank Barr, Harry
Schmidt, Klaus Vollack, Helmut Hoffmann, Dieter Hoffmann, Dieter Schmidt, Klaus
Rathsack, Frank Müller, Christian Herschel, Karl-Heinz Hollenbach, Bodo Hoffmann, Dieter
Gebel, Guido Gebel, Guido Gebel, Guido Gebel, Guido Gebel, Guido
Biedermann, Arwed May, Brian Biedermann, Arwed Kellas, Peter
Neumann, Manfred Thomsen, Karl Liebig-Schaab, Claus-Peter Sedler, Kurt
Jourdan, Ludwig Köhn, Klaus Köhn, Klaus Aulich, Burkhardt
Levsen, Sönke Görsch, Rainer Görsch, Rainer Thater, Bernd 
May, Brian Biedermann, Arwed Hüttemann, Robert Hornschu, Günter
Thomsen, Karl Liebig-Schaab, Claus-Peter May, Brian Dworski, Achim
Stöffler, Jürgen Stöffler, Jürgen
Wargenau, Manfred Moritz, Otto
Winther, Arno Wargenau, Manfred
Müller, Hartmut Niedenführ, Werner
Niedenführ, Werner Fessel, Wolfgang
Fessel, Wolfgang Genilke, Dietmar
Uhrich, Karl-Heinz Uhrich, Karl-Heinz Uhrich, Karl-Heinz Uhrich, Karl-Heinz
Mink, Helmut Credner, Karl Credner, Karl Credner, Karl
Kluge, Detlef Dinges, Wolfgang Mink, Helmut Dinges, Wolfgang
Pawlik, Peter Credner, Wolfgang Lohr, Fritz Pawlik, Peter
Credner, Wolfgang Pawlik, Peter Pawlik, Peter Fischer, Albrecht
Ottow, Eckart Oberberg, Jan Fischer, Albrecht Gärtner, Peter
Krüger, Wolf-Dietrich Krüger, Wolf-Dietrich Schwarz, Jürgen Schwarz, Jürgen Schwarz, Jürgen Maucher, Ernst Schröter, Joachim
Paetzold, Manfred Schwede, Burkhard Lee, Rainer Matthae, Reiner Maucher, Ernst Göbel, Peter Schwarz, Jürgen
Maucher, Ernst Maucher, Ernst Göbel, Peter Göbel, Peter Matthae, Reiner Krüger, Wolf-Dietrich Mordig, Erwin
Schwede, Burkhard Paetzold, Manfred Matthae, Reiner Maucher, Ernst Göbel, Peter Bach, Klaus Göbel, Peter
Schwarz, Jürgen Schwarz, Jürgen Maucher, Ernst Krüger, Wolf-Dietrich Krüger, Wolf-Dietrich Heyer, Rainer Bach, Klaus
Neukirchen, Heinz Neukirchen, Heinz Krüger, Wolf-Dietrich Paetzold, Manfred Paetzold, Manfred Schott, Bernd Schott, Bernd
Birkner, Wolfgang Schaeffler, Christian Birkner, Wolfgang Masal, Ernst Marckhoff, Josef
Schwesig, Gerd Kanseas, Heidemarie Woditsch, Martin Schwesig, Gerd Schöllner, Kurt
Masal, Ernst Wriedt, Uwe Reiser, Manuel Nedeß, Martina Nedeß, Martina
Freiherr von Maltzahn, Lothar Miske, Gerd-Walter Niebisch, Klaus Woditsch, Martin Fries, Holger
Marquardt, Peter Marquardt, Peter Beckert, Peter Miske, Gerd-Walter Pötschke, Monika
de Haas, Jürgen Kanseas, Michael Marckhoff, Josef de Haas, Jürgen Fries, Liane

Helsinger, Gerhard Basener, Klaus Metze, Horst Babbel, Ha-Jo Clausen, Eckart Basener, Klaus
Kunkel, Detlef Thiedemann, Ralf Hembeck, Ha-Wi Bauer, Rudolf Geißhirt, Horst Tietjens, Henning
Hembeck Ha-Wi Winterkamp, Horst Stöck, Frank Metze, Horst Grone, Klaus Metze, Horst
Schmitz, Werner Baumeier, Heiner Prokasi, Reinhard Klein, Hans Metze, Horst Preuß, Gerhard
Prokasi, Reinhard Metze, Horst Winterkamp, Horst Petri, Klaus Becker, Hartmuth Thiedemann, Ralf
Krause, Harald Krause, Harald Baumeier, Heiner Hoeche, Günter Hembeck, Ha-Wi Reinke, Ulrich
Schmid, Manfred Preuß, Gerhard
Thiedemann, Ralf Thiedemann, Ralf
Zinn, Bernd Schmidt, Helmut 
Krause, Jürgen Ohrner, Richard
Vipach, Georg Gesell, Wolfgang
Geißhirt, Horst Krause, Jürgen

229 132 361 12

226 119 345 10

225 118 343 9

5

216 121 337 6

201 118 319 3

230 123 353 11

118 331 4

215 128 343 8

220 113 333

2015 (12)

221 117 338 7

195 115 310 2

213

6

1

2

3

5

4

224 117 341 8

198 120 318

225 119 344

7

10

9

229 126 355

214 122 336

308

208 112 320

196 105

2014 (10)

Trophy-Bestmarken: 
294 Gesamt-Wertung = Kienitz, 2014 

35 Einzel-Ergebnis = Joachim Schröter (Prenden, 201 0), Dietrich Laudam (Kallin, 2012), Sönke Brodersen  (Kienitz 2014), Richard Kokorniak (Kienitz 2015), Jürgen Böhm (2016)
31 Ergebnis Chapman Vierer = Manfred Herrmann und T homas Tait (Kienitz, 2012)

227 Summe der 6 Einzelergebnisse = Kienitz, 2014
186 Summe Einzelergebnisse (abzüglich Streichergebn is) = Kienitz, 2014

105 Summe der 3 Chapman Vierer Ergebnisse = Prenden , 2011

116 310

2012 (8) 2010 (6)

195 109

348218 130

212 123 335

301

2

4

209 122 331

322

201

211 111

5323

194

208 115

311110

Großbeeren 3

4327

201304 1

328

317

194 114

Großbeeren 2

Mahlow

Golf a.d. Oder

Seddin

Groß-Kienitz

Märkischer GC

Golf in Wall

Motzen

Stolpe

Großbeeren

129

6

7

203

234

8

3

1

206

211

110

117

117

195

206

217

214

215

339

3

111

108

122

314

306 1

4

329

363 8

323

202

331 6

7

2313

119

214

217

206

210

1

3

6

119

310

329

339

108

114

122

329

333 5

4

2011 (8)

Teilnehmer / Platzierungen  Senioren-Team-Trophy Berlin-Großbeeren

23241185118Prenden

Team

2013 (10)

222 119

Kallin

218

209 118

120

120

202 115

9

338 7

112 2

116 339

313

341 10

339

121 322 3

5331

308 1

8

211 124 335 6

217 122

211

2,0

200 108

201186 108 294

211 117

223

3,7

4,4

6,5

4,1

2,6

9,4

10,0

6,2

6,0

5,6

7,5

9,5

2

5

7

6

2

5

4

4

2016 (12)

209 116 325 5

197 109 306 1

195 113 308 2

204 111 315 3

206 117 323 4

211 132 343 8

215 131 346 10

227 125 352 11

231 126 357 12

224 121 345 9

208 123 331 7

Wilkendorf 1 6,0

MW
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211 120 331 6


